
UCHWAŁA NR XXXVIII/263/2021 
RADY GMINY PYSZNICA 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
"Podborek" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2021 r. 
poz. 1372, z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2021 r. poz. 741,  z późn. zm.) Rada Gminy Pysznica 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu 
położonego w miejscowości Pysznica. 

§ 2. Przedmiotem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, będą dwa obszary położone 
w środkowej części gminy na północ i południe od ul. Szubargi. Granice obszarów oznaczono na załączniku 
graficznym do niniejszej uchwały linią ciągłą koloru czarnego. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Pysznica. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XLVI/291/2018 Rady Gminy Pysznica z dnia 20 września 2018 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego "Osiedle Ziarny" 
w Pysznicy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Skrzypek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49A1B4E1-EA72-4D57-BFE9-D6FD26BC03A2. Podpisany Strona 1



5-71/RIIIa

5-97/N

5-107/ŁIV

5-121/RIIIb

5-125/RIIIb

5-127/RIIIb

5-141/S/ŁIV

5-148/S/RIIIa

5-151/RIIIb

5-156/RIVa

5-158/RIIIa

5-162/RIIIa

5-166/RIIIb

5-172/PsIII

5-174/RIIIa

5-175/RII

5-176/RIVa

5-182/Ws

5-195/RII

5-196/W/PsIV

5-201/RIIIb

5-223/RIIIa

5-234/ŁIII

5-237/PsIV

5-242/RIIIb

5-267/RIIIb

5-269/RV

5-281/ŁIV

5-284/RIIIa

5-285/N

5-286/RIIIb

5-287/RIIIb

5-288/RIIIa

5-293/RIVa

5-294/RV

5-295/ŁIV

5-296/PsIV

5-301/Ws

5-302/RIIIb

5-304/ŁIII

5-305/RIIIb

5-306/RIIIb

5-309/B

5-311/ŁIV

5-312/PsIV

5-313/B

5-315/RIIIb

5-316/ŁIV

5-317/RIIIb

5-322/B

5-324/B

5-326/RIIIb

5-327/B

5-330/RIIIb

5-334/B

5-336/ŁIV

5-337/RIIIb

5-340/ŁIII

5-349/B

5-350/B

5-351/Bp

5-352/PsIV

5-354/RIIIb

5-355/B

5-356/RIVa

5-358/RIVa

5-362/RV

5-365/RIVb

5-369/ŁIII

5-372/RIVa

5-373/PsV

5-377/Ba

5-378/RV

5-379/RV

5-381/RV

5-383/PsIV

5-384/RV

5-386/B

5-388/PsIV

5-390/B

5-391/B

5-392/LsV

5-393/PsVI

5-395/LsV

5-398/Ls

5-402/LsV

5-404/RV

5-405/B

5-406/dr

5-408/B

5-409/RV

5-412/PsV

5-415/B

5-417/RIIIa

5-418/PsV

5-420/RIIIb

5-425/B

5-427/RIIIb

5-428/PsVI

5-429/LsVI

5-431/RIIIa

5-432/PsV

5-433/PsV

5-436/RIIIb

5-439/B

5-441/B

5-447/B

5-449/B

5-450/dr

5-452/B

5-454/RV

5-455/B

5-456/PsIV

5-459/PsVI

5-461/Lz

5-465/RIIIa

5-466/Bp

5-467/RVI

5-468/LsV

5-469/B

5-471/B

5-472/ŁIII

5-475/W/ŁIII

5-480/RVI

5-481/B

5-482/RIIIa

5-486/RVI

5-487/B

5-488/ŁIII

5-489/B

5-490/LsVI

5-491/Bi

5-494/RIIIb

5-497/LsV

5-499/B

5-501/B

5-502/RVI

5-504/B

5-505/RIVa

5-506/S/ŁV

5-510/ŁIII

5-511/B

5-518/RIIIb

5-519/B

5-520/RIIIb

5-522/ŁIII

5-525/ŁV

5-526/Ba

5-528/RIIIa

5-529/RVI

5-531/RVI

5-532/B

5-533/RIIIa

5-534/B

5-537/B

5-541/B

5-542/RVI

5-545/Bi

5-546/RIIIb

5-548/B

5-558/B

5-559/LsV

5-561/B

5-565/RVI

5-566/ŁIII

5-567/RVI

5-569/B

5-573/B

5-576/RIVa

5-579/B

5-584/RV

5-585/LsVI

5-586/ŁIII

5-587/B

5-588/Bi

5-589/Ws

5-590/PsV

5-591/B

5-595/ŁIII

5-596/B

5-597/RVI

5-598/RIIIb

5-600/RV

5-601/RVI

5-602/RVI

5-604/B

5-605/W/ŁIV

5-609/ŁIV

5-611/RVI

5-613/B

5-614/B

5-615/LsVI

5-616/B

5-622/Ls

5-625/RV

5-627/PsV

5-631/PsV

5-632/PsIV

5-635/LsV

5-636/PsIV

5-639/PsV

5-640/RV

5-643/B

5-648/PsV

5-655/B

5-657/PsV

5-659/RIVa

5-663/B5-664/LsV

5-667/RV

5-668/Ws

5-669/PsV

5-670/B

5-675/B

5-682/B

5-689/B

5-574/B

5-118/ŁIV

5-145/RV

5-339/Br/ŁIV

5-360/Br/ŁIV

5-662/Br/ŁIII

5-629/LsV

5-624/Lz

5-647/Br/PsV

5-473/Br/RV

5-554/B

5-676/B

5-3259/B

5-413/Br/PsV

5-416/RV

5-874/B

5-129/B

5-684/RV

5-543/RV

3-195/ŁIII
3-206/RIIIa

3-228/ŁIII

3-238/W/ŁIII

3-262/ŁIV

3-263/ŁVI

3-283/W/ŁIII

3-304/N

3-374/RIVa

3-395/RIVb

3-493/B

3-1602/ŁIII

3-1603/RIIIb 3-1632/ŁIII
3-1633/ŁIV

3-1654/RIIIb

3-1712/RIIIb

3-2238/RVI

3-2239/RIIIa 3-2240/RIIIb

3-2241/PsVI

3-2254/RIIIb

3-2258/RIIIa

3-2328/ŁV

3-2329/RVI

3-2332/ŁIII

3-2336/ŁIII

3-2337/ŁIII

3-2338/RIIIb

3-2340/ŁIII

3-2346/RIIIb

3-2350/RIIIa

3-2351/ŁIII

3-2352/ŁIII

3-2353/RIIIb

3-2354/W/RIIIb

3-2355/ŁIV

3-2356/W/ŁIV

3-2358/ŁIII

3-2359/RIIIb

3-2377/B

3-2380/RVI

3-1954/ŁIII

3-2347/ŁIII

3-1705/W/ŁIII

3-2577/ŁIII

3-2349/RIIIa

3-2345/W/ŁIV

3-441/B

5-262/ŁIII

5-2717/N

5-2775/N

5-535/B

5-555/RVI

5-289/B

5-1092/ŁIII

5-401/N

5-263/B

5-68/RIIIa

5-394/Lzr/PsIV

5-396/Lzr/PsVI

5-453/Lzr/RVI

5-464/Lzr/RVI

5-485/Lzr/RVI

5-694/Lzr/RV

5-199/Br/RIIIa

5-290/Br/RIIIa

5-299/Br/RIIIb

5-300/Br/RV

5-318/Br/RV

5-319/Br/PsIV

5-331/Br/RIIIb

5-343/Br/RIIIb

5-344/Br/PsIV

5-357/Br/RIVa

5-361/Br/RIVb

5-363/Br/PsV

5-364/Br/RIVb

5-367/Br/RIVa

5-374/Br/RV

5-376/Br/RV

5-380/Br/RV

5-430/Br/PsIV

5-442/Br/PsV

5-448/Br/PsIV

5-451/Br/PsV

5-458/Br/PsV

5-474/Br/RV

5-476/Br/PsV

5-477/Br/LsV

5-483/Br/PsV

5-492/Br/PsV

5-495/Br/RVI

5-503/Br/PsV

5-513/Br/RVI

5-514/Br/PsV

5-524/Br/RV

5-530/Br/PsV

5-536/Br/PsV

5-553/Br/RV

5-562/Br/PsVI

5-568/Br/PsV

5-570/Br/PsV

5-571/Br/PsIV

5-580/Br/PsV

5-592/Br/PsV

5-617/Br/PsV

5-637/Br/PsV

5-666/Br/RV

5-650/Br/PsV

5-693/Br/RV

3-211/Br/RIIIa

3-2858/Lzr/RVI

3-2860/Lzr/RVI

3-2861/Lzr/RVI

3-2862/Lzr/RVI

3-1746/Lzr/RVI

5-549/Br/PsV

5-282/Br/RV

5-3280/B

5-3281/Br/PsIII

5-3282/Br/PsV

5-3294/B

5-3999/PsV

3-239/W/ŁIII

5-443/Br/PsV

5-460/Br/RVI

5-3301/B

5-421/RV

5-423/B

5-328/B

5-607/B

5-623/Br/PsV

5-563/B

5-3315/B5-508/B

5-385/B

5-3310/B

5-248/PsIV

5-3327/B

5-/dr

5-1280/RVI

5-641/RVI

5-556/B

5-564/RV

5-3344/B

5-291/RIIIa5-626/B

5-3326/PsIV

5-3345/PsIV

5-1056/N

5-3359/B

5-164/RIIIb 5-186/PsIV

5-198/PsIV

5-226/RIVa

5-249/PsIII
5-261/PsIV

5-274/PsIII

5-307/PsV

5-308/W/PsIV

3-2334/RIIIb

3-2344/ŁIV

3-2341/ŁIV

5-314/RVI

5-110/RIIIb

5-2280/B

5-323/RIVa

5-353/ŁIV

5-240/RIIIa

5-3376/B

5-3377/B

5-610/ŁIV

5-612/RIVa

5-653/ŁIII

5-3390/B

5-3391/RIVb

5-3392/ŁIII

5-3393/ŁIV

5-278/RV

5-3397/B

5-672/B

5-618/RV

5-77/RIIIa

5-171/RIIIb

5-163/RIIIb

5-183/RIVa

5-419/RVI

5-3312/Br/PsV

5-507/Br/PsV

5-479/B

5-484/RV

5-1346/B

5-3421/B

5-387/W/PsIV

5-370/PsIV

5-3346/dr

5-3423/B

5-3424/PsIV

5-321/RIIIb

5-329/B

5-619/B

5-3270/Br/PsV

p

i

mj2

i

mj2

mj

mj

mj

mj

i

mj2

i

mj

mj2

mj2

mj

i

mj2

t

mj2

mj

i

mj2

i

i

mj

i

i

mj

mj2

mj2

mj

t

mj

g

mj2

g

g

g

mj

i

g

g

g

mj

g

mj2

i

mj2

mj

mj

mj

g

i
i

i

g

g

mj

g

g

g

g

mj2

i

i

g

mj2

i2

i

mj

i

i

mj2

i

g
g

mj2

i

g

mj2

g

g

i

mj

mj2

i

i

i

mj2

i

mj

i

g

g

g

g

mj2

g

g

i

mj

g

g

g

g

i

mj

i

i

i

i

i

i

i

i

i

mj

mj

i

mj

i

mj

mj

mj

g

i

mj2

i

i

mj

mj

mj

mj

i

i

i

g

i

mj2

i

g

i

mj

mj2

g

mj

i

i

i

g

mj

mj

mj

g

i

g

g

mj2

g

g

g

i

g

g

g

g

i

i

i

i

g

g

i

mj

mj

mj

mj

g

g

mj2

g

mj

mj2

i

b

g

i

g

mj

g

g

g
g

g

g

i

i

mj2

g

i

g

g

i

g

mj

i

g

g

g

i

mj2

g
g

g

mj

g

g

i

g

g

mj2

mj

g

g

mj

g

mj2

i

g

mj2

mj

i

mj

mj2

mj

mj

g

i

g

mj2

i

i

mj2

mj2

mj2

g

mj2

i

mj

g

g

g

i

mj

g

mj

g

g

mj

mj

g

g

g

g

g

i

g

mj

i

u

g

mj2

i

u

mj

g

g

mj

i

u

mj2

i

i
i

i

g

g

g

i

g

i

mj2

i

p

g

mj

mj

g

b

mj

g

mj2

mj

mj2

g

g

p

g

i

mj

i

i

g

i

g

i

g

g

i

i

i

i

mj

i

g

i

g

g

g

mj2

i

i

mj

g

i

${u.Etykieta}

i

i

g

g

i

i

mj2

i

mj

i

g

mj2

mj

mj

i

mj2

mj

mj

i

g

g

mj

i

g

i

g

g

mj2

mj

i

i

mj

i

g

g

g

mj2

mj2

i

i

i

g

mj

g

g

i

g

g

i

g

g

g

g

g

g

mj

mj

mj2

mj

mj2

g

i

mj2

mj

g

i

mj

mj

mj2

ii

i

mj2

mj

u2

mj2

mj2

g

i

mj

mj2

i

g

g

i

g

mj

mj2

g

i

i

g

i

i

i

g

g

g

i

mj

g

mj2

mj2

g

g

i

g

mj

i

g

g

g

mj

i

mj2

mj

i

mj2

i

mj2

g

g

g

g

i

g

i

mj2

g

i

i

mj2

g

mj2

mj

i

i

i

mj2

i

g

i

g

mj

g

mj2

mj

g

g

mj2

mj

mj2

i

mj

g

i

mj2

i

mj

i

mj

i

i

mj

i

mj

mj2

i

i

i

mj2

i

i

i

mj

mj2

mj2

mj

i

i

i

i

mj

mj2

mj

mj2

mj2

i

i

i

i

i

mj

i

i

i

i
i

mj

mj2

mj2

mj

mj

i

mj

i

i

mj2

i

i

mj2

i

i

mj2

i

mj2

mj2

i

mj

i

mj2

i
i

mj

mj2

i

i

g

i

i

i

g

g

i

mj

g

mj2

g

mj2

g

i

mj

g

g

g

mj

mj

i

g

i

mj3

g

i

i

g

mj2

i

i

g

mj2

mj2

mj2

i

mj2

i

g

i

i

mj

i

mj2

i

i

i

i

mj

mj

i

i

mj

mj2

mj2

g

mj2

g

i

mj2

i

i

i

mj2

mj2

mj2

mj2

g

mj2

i

i

mj

mj2

mj2

i

i

g

g

g

mj2

mj2g

mj

mj2

i

mj2

i

mj2

g

g
g

mj2

g

mj2

g

mj

mj2

t2

mj2

mj2

mj2

t

mj2

t

mj2

g

mj

mj

mj2

mj

i

i

mj

i

mj

mj

mj2

i

mj

i

mj2mj2

mj2

mj2

i

t

mj2

mj2

mj2

mj2

mj

mj

i

mj

mj2

t

mj

i

i

mj2

mj2

mj

mj

mj

mj

i

mj2

mj

mj

mj

mj2

i

mj2

mj2

mj

t

mj

mj

mj2

i

mj

1/2

1/2

1/1

1/1

O Z N A C Z E N I A :
GRANICE  OBSZARU  OBJĘTEGO  PROJEKTEM  MIEJSCOWEGO  
PLANU  ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO  

Załącznik  do  Uchwały
Nr  XXXVIII/263/2021
Rady  Gminy  Pysznica

z dnia 24 listopada 2021 r.

0                     200                                      600m

Podziałka  liniowa

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49A1B4E1-EA72-4D57-BFE9-D6FD26BC03A2. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Rady Gminy Pysznica w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego "Podborek"

Stosownie do art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym w celu ustalenia przeznaczenia terenów, w tym dla inwestycji celu publicznego, oraz
określenia sposobów ich zagospodarowania i zabudowy Rada Gminy podejmuje uchwałę o przystąpieniu do
sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.

Teren przeznaczony do objęcia opracowaniem miejscowego planu obejmuje dwa obszary położone
w środkowej części gminy w miejscowości Pysznica, usytuowane na północ (powierzchnia około 66,88ha)
oraz na południe (powierzchnia około 1,56ha) od ul. Szubargi.

Przystąpienie do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego podyktowane jest
przede wszystkim koniecznością uporządkowania terenów zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej
i zagrodowej oraz stworzenia możliwości lokalizacji terenów zabudowy mieszkaniowej i usługowej, które
pozwolą w sposób zorganizowany, uwzględniając ład przestrzenny, określić warunki i zasady zabudowy
oraz zagospodarowania terenu.

Na części przedmiotowego terenu obowiązują miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego
uchwalone uchwałą nr 7/51/2003 z dnia 11-06-2003, VIII/60/2003 z dnia 31-07-2003 oraz XXXV/198/2017
z dnia 20-09-2017 r. Zmiana ustaleń obowiązujących planów jest niezbędna w celu prawidłowego
połączenia nowych terenów zabudowy mieszkaniowej i usług z terenami sąsiadującymi. Ponadto
w przypadku planów z roku 2003 niezbędne jest zaktualizowanie ich ustaleń do obecnie obowiązujących
przepisów prawa oraz istniejących uwarunkowań.

Analizowany teren nie jest objęty ochroną konserwatorską ani też nie przylega do terenu objętego
ochroną konserwatorską. Na terenie zlokalizowane jest stanowisko archeologiczne nr 50 (zgodnie ze
Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Pysznica). Znajduje się poza
obszarami objętymi formami ochrony przyrody, poza obszarami i terenami górniczymi oraz poza obszarami
zagrożonymi osuwaniem się mas ziemnych. Niewielka część terenu znajduje się w zasięgu obszarów
narażonych na niebezpieczeństwo powodzi. Na części przedmiotowego obszaru występują tereny chronione
na mocy ustawy o ochronie gruntów rolnych i leśnych. Część tych terenów w przypadku przeznaczenia na
cele inwestycyjne wymagać będzie uzyskania zgody właściwego Ministra na zmianę przeznaczenia gruntów
rolnych na cele nierolnicze i nieleśne. Cały teren znajduje się w zasięgu Głównego Zbiornika Wód
Podziemnych nr 425. Przez teren przebiega wariant czerwony i różowy planowanej drogi S-74 - na
obecnym etapie nie został wyłoniony wariant realizacyjny (z 4 istniejących propozycji).

Z uwagi na dynamiczny rozwój zabudowy mieszkaniowej na przedmiotowym obszarze, zaistniała
konieczność wprowadzenia kompleksowych rozwiązań dla infrastruktury technicznej i komunikacyjnej, co
uporządkuje istniejącą i projektowaną zabudowę oraz pozwoli na kontynuację zawartych w studium oraz
w strategii gminy ustaleń polityki przestrzennej.

Z uwagi na powyższe podjęcie uchwały w sprawie przedmiotowego planu jest w pełni uzasadnione.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49A1B4E1-EA72-4D57-BFE9-D6FD26BC03A2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	U_Podborek [Tytuł arkusza prezentacji]
	2
	28

	Załącznik

